conforme consta del certificado emitido por la entidad bancaria. 

12) Acciones y derechos en la Compañía de transporte Escolar e 

Institucional Caucaturis S.A. 

13) Compensación Económica por Jubilación No Obligatoria por el 

Ministerio de Educación, por un valor de CINCUENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS CINCO DOLARES ($52805,00). 

14) Fondos y derechos en el Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social. 

Posesión efectiva que la concederá dejando a salvo del derecho de 

terceros, sin perjuicio de los derechos que por los gananciales de la 

sociedad conyugal le corresponde a la cónyuge sobreviviente señora